РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____.___.2023       с. Чарышское №

   О выявлении правообладателей ранее

учтенного объекта недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация муниципального

образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края

                                                            п о с т а н о в л я е т:

1.В отношении объекта недвижимости: жилого дома с кадастровым номером

22:58:060402:140, расположенного: Российская Федерация, Алтайский край,

Чарышский район, с. Сентелек, ул. Советская, д.20 в качестве его правообладателя,

владеющего данным объектом недвижимости на праве общей долевой

собственности, выявлен:

          Шестаков Борис Иванович, ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

         Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления

объект недвижимости подтверждается сведениями из технического паспорта,

договора приватизации от 03.09.1993г., регистрационным удостоверением №63 от

28.09.1993, зарегистрированным правом на земельный участок, на котором

распложен объект недвижимости, указанный в п. 1 настоящего постановления.

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не

прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 24.07.2023 №80

(прилагается).

Глава муниципального округа                                                                         А.В. Ездин